HĐND HUYỆN ĐĂK TÔ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯỜNG TRỰC HĐND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GTT-TTHĐND

               Đăk Tô, ngày        tháng     năm  2023

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp thứ 7 HĐND huyện khoá XIV, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Đại biểu …………………………..……………….

                                    (Có danh sách kèm theo)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông báo số 11/TB-TTHĐND, ngày 26/10/2023 của Thường trực

HĐND huyện Đăk Tô về nội dung và thời gian tổ chức kỳ họp thứ 7 HĐND huyện

khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026,

Thường trực HĐND huyện triệu tập các vị đại biểu HĐND huyện tham dự

kỳ họp thứ 7 HĐND huyện khoá XIV, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thành phần:

Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 02 ngày từ ngày 14-15/12/2023, khai mạc vào lúc 08 giờ 00

phút, ngày 14/12/2023.

- Địa điểm: Hội trường huyện Đăk Tô.

3. Nội dung: Có dự kiến Chương trình kỳ họp được gửi kèm theo.

4. Về tài liệu kỳ họp: Đăng tải trên Trang thông tin điện tự huyện tại địa

chỉ: http://huyendakto.kontum.gov.vn/ (vào mục Tài liệu họp, kỳ họp).

Thường trực HĐND huyện đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện về dự kỳ

họp theo luật định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, THHĐ.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm

http://huyendakto.kontum.gov.vn/

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN KHÓA XIV

(Theo Tổ đại biểu HĐND)
(Kèm theo Giấy triệu tập số        /GTT-TTHĐND ngày   /11/2023

của Thường trực HĐND huyện)

STT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị công tác Số điện thoại

1. Tổ đại biểu số 1 thị trấn Đăk Tô gồm 04 đại biểu:

1 Nguyễn Văn Thiện
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

thị trấn Đăk Tô
0936770207

2 Nguyễn Thị Thùy Dương
Phó trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện
0935543377

3 Đặng Hoàng Nam
Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện
0914167191

4 Ngô Đình Hiền
Hiệu trưởng Trường THCS

Lương Thế Vinh
0968100237

2. Tổ đại biểu số 2 xã Diên Bình gồm 04 đại biểu:

1 Phạm Ngọc Cảnh Bí thư Đảng ủy xã Diên Bình 0975122777

2 Nguyễn Thị Minh Thao
Phó trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện
0983987248

3 Bùi Tiến Lý
Phó Bí thư Thường trực Huyện

ủy
0983457336

4 U Hiền Lương Phó trưởng Công an huyện 0984292069

3. Tổ đại biểu số 3 xã Tân Cảnh gồm 04 đại biểu:

1 A Chiến
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã Tân Cảnh
0983069048

2 Hồ Thị Mai Phó trưởng Ban Dân vận HU 0949068228

3 Sa Phương Phó Chủ tịch UBND huyện 0983457336

4. Tổ đại biểu số 4 xã Pô Kô gồm 03 đại biểu:

1 A Thăm Chủ tịch UBND xã Pô Kô 0388622447

2 Y Khảm
Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt

Nam huyện
02603502778

3 Võ Bá Trung Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy 0905928898

5. Tổ đại biểu số 5 xã Kon Đào gồm 03 đại biểu:

1 Bùi Thị Diễm Triều Phó Bí thư Đảng ủy xã Kon Đào 0981607633

2 Đinh Công Bình Bí thư Huyện đoàn 0988307787

3 Châu Trọng Hóa
Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy,

Trưởng Ban Pháp chế HĐND
0983457396

6. Tổ đại biểu số 6 xã Ngọc Tụ gồm 03 đại biểu:

1 A Khiết
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã Ngọk Tụ
0353953504

2 A Huy
Chính trị viên phó kiêm Chủ

nhiệm chính trị BCH Quân sự
0973162577

3 Ngô Thị Sâm
Ủy viên BTVHU, Phó Chủ tịch

HĐND huyện
0986847283

7. Tổ đại biểu số 7 xã Đăk Rơ Nga gồm 03 đại biểu:

1 A Hrut
Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã Đăk Rơ Nga
02603500610

2 Nguyễn Thị Như Hà Chủ tịch Liên đoàn lao động 0949068228

3 Nguyễn Thành Chung
Giám đốc Công ty TNHH MTV

Lâm nghiệp Đăk Tô
0968155665

4 A Quang Bí thư Đảng ủy xã Đăk Rơ Nga 0398793145

8. Tổ đại biểu số 8 xã Đăk Trăm gồm 04 đại biểu:

1 Y Chim Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã 0844421279

Đăk Trăm

2 Nguyễn Thị Hòa
Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân

dân huyện
0935626047

3 A Hơn
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch HĐND huyện
0988278205

4 Nguyễn Thị Hiếu Cán bộ Trung tâm Y tế huyện 0965555225

9. Tổ đại biểu số 9 xã Văn Lem gồm 03 đại biểu:

1 Lê Thành Thọ
Trưởng Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn huyện
0989384747

2 Võ Đình Thăng Chủ tịch Hội Nông dân huyện 0986809385

3 Nguyễn Thị Hồng
Trưởng Ban Tuyên giáo, Trưởng

Ban KT - XH HĐND huyện
0918245074

* Tổng số có 31 vị đại biểu HĐND huyện khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026

		2023-11-30T08:40:54+0700

		2023-12-01T10:47:51+0700

		2023-12-01T10:47:51+0700

		2023-12-01T10:47:51+0700

		2023-12-01T10:47:51+0700